Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Заречномедлинская средняя общеобразовательная школа

имени К.А. Ложкина»

ПРИКАЗ

д. Заречная Медла

от 03.10.2023 г.          № 182

О проведении внутреннего мониторинга реализации целевой модели

наставничества в МБОУ «Заречномедлинская СОШ»

В целях проведения мониторинга целевой модели наставничества педагогических

работников и обучающихся за 2023 год, на основании письма Министерства образования и

науки Удмуртской Республики от 27.09.2023 № 01/01-34эд/7866 «О заполнении отчётных

форм «Мониторинг целевой модели наставничества педагогических работников и

обучающихся» и приказа Управления образования и архивов Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ Дебёсский район Удмуртской

Республики» от 02.10.2023 г. № 215 «О заполнении отчётных форм «Мониторинг целевой

модели наставничества педагогических работников и обучающихся» приказываю:

1. Владыкиной М.В., куратору, ответственному за реализацию целевой модели

наставничества, предоставить аналитическую справку по итогам мониторинга реализации

программы наставничества в МБОУ «Заречномедлинская СОШ» за 2023 год, для

заполнения в АИС «Мониторинг образования» в срок до 15 октября 2023 года.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:      __________/Владыкина Л.Я./

		2023-10-17T16:17:48+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЗАРЕЧНОМЕДЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ К.А. ЛОЖКИНА"